1

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ - Programa de Pós-Graduação em Administração (PPA-UEM)
Av. Colombo, 5.790 – Zona 07 – 87020-900 – Maringá – PR. – Fone: (44) 3011-4941

EDITAL Nº 022/2019-PPA

 A Prof. Dra. Olga Maria Coutinho Pépece,

coordenadora do Programa de Pós-Graduação em
Administração, no uso de suas atribuições legais e
estatutárias.

Considerando a Res. nº 051/2017-CI/CSA e 079/2017-CI/CSA (regulamento do PPA).
Considerando a Res. nº 055/2019-PPA, que trata sobre o número de vagas para o Processo
Seletivo, bem como o número de vagas de orientações por docente.
Considerando a Res. nº 061/2018-PPA, que trata sobre o Regulamento Processo Seletivo de
Aluno Estrangeiro.
Considerando o Edital nº 013/2019-PPA.

TORNA PÚBLICO O SEGUINTE:

Resultado da análise do Curriculum Lattes de candidatos ao Processo Seletivo de Alunos
Regulares do MESTRADO PARA ALUNO ESTRANGEIRO, Turma 2020, do Programa de Pós-
Graduação em Administração - Área de Concentração: Organizações e Mercado, conforme
seguem:

Linha de Pesquisa: ESTUDOS ORGANIZACIONAIS E SOCIEDADE

Nº Nome do candidato Nota do Currículum

01 Não houve inscritos --

Linha de Pesquisa: MARKETING E CADEIAS PRODUTIVAS

Nº Nome do candidato Nota do Currículum

01 JEN YUAN HUNG 10,0

2

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ - Programa de Pós-Graduação em Administração (PPA-UEM)
Av. Colombo, 5.790 – Zona 07 – 87020-900 – Maringá – PR. – Fone: (44) 3011-4941

DO CRONOGRAMA

O processo de seleção obedecerá ao seguinte calendário*:

Edital de resultado da avaliação do Projeto + Currículum (2ª
fase), com convocação para entrevista (3ª fase)

29 de novembro de 2019

Realização das Entrevistas da linha Estudos Organizacionais e
Sociedade

09 de dezembro de 2019

Realização das Entrevistas da linha Marketing e Cadeias
Produtivas

09 de dezembro de 2019

Resultado Final 13 de dezembro de 2019

Matrícula (1ª Chamada), com inscrições de bolsas 02 e 03 de março de 2020

Matrícula (Suplentes), com inscrições de bolsas 04 de março de 2020

Início das aulas: 30 de março de 2020
(*) As datas poderão ser alteradas pela Comissão do Processo Seletivo, se necessário, mediante publicação prévia no site.

PUBLIQUE-SE.
Maringá, 11 de novembro de 2019

Profª. Drª. Olga Maria Coutinho Pépece

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Administração